
 

 

                                                            BASHKIA TIRANË 

              DREJTORIA E PËRGJITHSHME E PASTRIMIT DHE GJELBËRIMIT 

 

Nr._____ prot.                                                                                   Tiranë më, ___/___/2024 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

(PARAPRAK) 

 

Drejtuar: “SPARKLE 32” sh.p.k,  me Nipt: L51327014R ,me Adresë: Lagjja “Frutikulturë”, 

Bulevardi Blu, Ndërtesa nr. 115, Kamëz – Tiranë. 

 

Procedura e prokurimit/lotit:  “E Hapur”, Mall - me mjete elektronike. 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-12470-07-08-2024. 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Pjese Kembimi, Goma, Bateri dhe Filtra”. 

 

Fondi limit: 11 700 000 (njembedhjete milion e shtateqind mije) Lekë pa TVSH 

 

Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  30 (tridhjete) dite  nga data e 

nenshkrimit te kontrates. 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Nuk ka pasur 

 

Buletini i Njoftimeve Publike: 37 date 15 korrik 2024 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X  

 

Me anë të këtij Njoftimi, ju informojmë se në këtë procedurë kanë marrë pjesë 2 (dy) Ofertuesit e 

mëposhtëm, me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. “Sparkle 32” SHPK                                                          L51327014R                                                             

        Emri i plotë i shoqërisë                                                 numri i NIPT-it         

      

Vlera:  10,958,400 (dhjetë milion e nëntëqind e pesëdhjetë e tëtë mijë e katërqind)  lek pa  

TVSH 

Vlera:  13,150,080 (trembëdhjetë milion e njëqind e pesëdhjetë mijë e tetëdhjetë) lek me TVSH. 

                                                             

2.   “Gajd Company” sh.p.k                                                                 K79631501Q                                              



       Emri i plotë i shoqërisë                                                        numri i NIPT-it 

 

Vlera:  6,434,000 (gjashtë milion e katërqind e tridhjetë e katër mije)  lek pa  TVSH 

Vlera:  7,720,800 (shtatë milion e shtatëqind e njëzetë mijë e tetëqind) lek me TVSH. 

 

 Nga pjesëmarrësit jane skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. “Gajd Company” SHPK                                                    K79631501Q                                              

       Emri i plotë i shoqërisë                                                        numri i NIPT-it 

 

Për arësyet e mëposhtëme: 

- OE nuk plotëson piken 2.3.5 te DST ne te cilen citohet: “Operatori ekonomik duhet te jete pajisur 

me 1 (një) ambjent pune  (Gomisteri),  ne pronesi ose me qera, për të ushtruar veprimtarine për 

kryerjen  e shërbimit të montimit të gomave si; zëvendësimin e gomave dhe baterive, balancimin 

dhe shërbimin e konvergjencës. Për makinerinë e kryerjes së konvergjencës  operatori ekonomik  

duhet të paraqesë  faturë ose flet doganore....” pasi kontrata e qerase e paraqitur në SPE ka 

përfunduar në datë 26.09.2022.  

- Mbasi Sipas perllogaritjeve të bëra nga KVO oferta e parqitur nga “Gajd Company” SHPK 

eshte anomalisht e ulet. 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “SPARKLE 32” sh.p.k  me Nipt: 

L51327014R, me Adresë Lagjja “Frutikulturë”, Bulevardi Blu, Ndërtesa nr. 115, Kamëz – Tiranë, 

se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 10,958,400 (dhjetë milion e nëntëqind e pesëdhjetë e tëtë 

mijë e katërqind) lek pa TVSH dhe 13,150,080 (trembëdhjetë milion e njëqind e pesëdhjetë mijë 

e tetëdhjetë) lek me TVSH, është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit. 

 

Klasifikimi u bë me datë 06.08.2024  në sistemin elektronik të APP-së. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

 

                                                         TITULLARI AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 Liri   Qoshi 

 

 

       NË MUNGESË DHE ME URDHËR                                                                                             

ZËVENDËSDREJTOR I PERGJITHSHEM 

 

                     Bujar Xhafa                                                                    



 

 
 

 


